2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 октября 2022 г.

	№
	39/126-5

	г. Бологое

О схеме многомандатных  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Бологое Бологовского района Тверской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18, статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/710-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Бологовский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Бологовского района» территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Бологое Бологовского района Тверской области (приложение).
2. Представить на утверждение Совета депутатов городского поселения город Бологое Бологовского района Тверской области схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Бологое Бологовского района Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Н.Г. Смирнова

Центральный трехмандатный избирательный округ

		3

	Улицы:
Авиахима, Белинского, Валдайская, Гагарина, Глинки,

Гоголя, Горская (с дома № 1 по дом № 60), Гражданская,

Дзержинского (дома №1, 2, 3, 4, 6, 8), дом подсобного хозяйства ПЖКО, Дунаевского, Елагина, Железнодорожная,

Жуковского, Загородная 1-я, Загородная 2-я, Заречная,

Змейка, Калинина,  Каляева, Кима, Кирова (дома 1, 2, 3, 15, 16, 18, 20, 21, 23, 24, с 30 по 48 четные), Кооперативная,

Крайняя, Красная, Красноармейская, Красногвардейская,

Кратюка, Крестьянская, Крупской, Кузнецова,

Ленинградская,  Лесная, Линейная, Ломоносовская,

Макаренко, Максима Горького, Мира,  Набережная,

Новобологовская, Новоломоносовская 1-я,

Новоломоносовская 2-я, Островок 1-й, Островок 2-й,

Парникова, Плеханова, Правды, Привокзальная, Прорабская,

Родниковая, Рылеева, Сакко и Ванцетти, Северная,

Сельская, Советская 1-я, Советская 2-я, Старобологовская,

Строителей, Труда, Фадеева, Фруктовая, Шевченко, Южная.
Переулки:
Глухой, Декабристов, Заводской, Клубный, Комсомольский,

Кривой, Кузнечный, Лассаля, Луговой, Переходной,

Пионерский, Правды, Разъезжий, Речной, Связистов,

Софьи Перовской, Чехова, Шевченко.

Площади: Ленина, Советская
	3467

	3

	Железнодорожный трехмандатный избирательный округ 3

	3

	Улицы:

1 Мая, Береговая, Бориса Косманова, Веерная, Ветка Холодильника, Высоковская, Данилина,  Дачная (дома №3-24, кроме дома № 15а),  Демьяна Бедного,

Дзержинского (с дома №9 до конца и с дома №12 до конца),

Капустина, Карла Либкнехта, Клары Цеткин, Ленинская,

Лермонтова, Матюшкина, Маяковского, Московская,

Некрасова, Новая, Озерная, Октябрьская,   Пролетарская 1-я,

Пролетарская 2-я, Пролетарская 3-я, Пушкина, Равенства,

Революции 1-я, Революции 2-я, Революции 3-я, Садовая,

Свердлова, Солнечная, Степана Разина, Торфяная,

Тургенева, Урицкого, Халтурина.

Переулки:

Безымянный, Больничный, Вокзальный, Липовый,

Равенства, Свободы, Средний, Футбольный, Школьный.
	3468

	4

	Заозерный трехмандатный избирательный округ 4

	3

	Микрорайон: Заозерный

Улицы:

Боровая, Вячеслава Виноградова, Геннадия Леонтьева,

Глубочиха, Дачная (с дома №26 до конца и дом №15а),

Ивана Родионова, Красная Горка, Локомотивная 1-я,

Локомотивная 2-я, Николая Светлова, Рабочая, Совхозная,

Социалистическая 1-я, Социалистическая 2-я,

Социалистическая 3-я, Тепличный комплекс,

Трамплинная, Турбаза Озерная.

Переулки:

Ключевой, Красногорский, Спортивный.
Жилые дома на территории  СНТ 1, СТ Лазурный-1
	3629

	5

	Медведевский трехмандатный избирательный округ 5

	3

	Улицы:

Армейская, Бакунина, Больничный городок,
Большегородских, Борки, Бушевецкая, Вербушкина дача,

Вильямса, Вишневая, Герцена, Главная, Грибоедова,

Детская, Докучаева, Долгое, Дружбы, Желябова, Заводская, Заозерье, Зеленая, Каравайчик, Кирпичная, Клубная, Колхозная, Кольцова, Коммунальная, Короленко, Котовского, Кудринская, Курчатова, Кутузова, Линейная 1-я, Луначарского, Маньковского, Марата,

Машинистов, Мирная, Мичурина, Молодежная, Мостовая, Моховая, Мусоргского, Народная, Николаева, Новостроящаяся, Ногина, Олега Кошевого, Островского, Павлова, Переездная Слобода, Песочная,

Подлипье, Подол, подстанция 330, Полевая, Полоцкая, Почтовая, Производственная, Пруды, Путевая, Путейская, Радищева, Разъезжая, Реалбаза, Репина, Рощинская, Студенческая, Суворова, Сурикова, Толстого, Угольная, Федосихинская, Фрунзе, Цветочная, Чапаева, Черкасова, Школьная, Шмидта, Шоссе на Бологое-2, Шпалозаводская.

Переулки:

Айвазовского, Апрельский, Болотникова, Восточный, Гвардейский, Добролюбова, Дорожный, Дундича, Железнодорожный, Зеленый, Лазо, Нагорный, Оранжерейный, Пожарный, Пугачева, Служебный,

Солнечный, Тихий, Торговый, Трифонова, Тупиковый, Угольный, Фестивальный, Шоссейный, Щорса.

Ж/д казармы  4км, 294км, 295км, 296км, 322км, 328км.

Населенные пункты:
деревни:

Бабошино, Бочановка, Бушевец, Дудино, Забелье, Камыши, Кафтинский Городок, Савино, Скробово, станция Платищенка
	3496